(Charte AMAFI).

5.5 - Actionnariat

 EVOLUTION DU CAPITAL

31/03/2020 Augm. Dim. 31/03/2021
Nombre de titres 2 213 333  - - 2 213 333
Valeur nominale 6,84 € - - 6,84 €

Un droit de vote double est accordé à toutes les actions entièrement libérées pour lesquelles il est justifié
d’une inscription nominative depuis deux ans au moins au nom du même actionnaire au jour de
l’assemblée générale.

 REPARTITION DU CAPITAL ET DES DROITS DE VOTE AU 30 JUIN 2021

Il est précisé que les pourcentages de droits de vote sont calculés conformément aux dispositions de
l’article 223-11 du Règlement général de l’AMF (ensemble des actions auquel sont attachés des droits de
vote, y compris les actions auto-détenues privées de droits de vote).

 FRANCHISSEMENT DE SEUILS LEGAUX
Au 30 juin 2021, la société n’a pas connaissance de franchissements de seuils intervenus au cours de
l’exercice et postérieurement, autres que ceux intervenus lors des exercices précédents.

A la connaissance de la Société, il n’existe pas d’actionnaire, détenant plus de 5% de son capital ou de ses
droits de vote au 31 mars 2021, autre que ceux mentionnés ci-avant

Actionnariat au 30/06/2021

Nombre % Nombre % Nombre %

JCC Participations 1 632 091 73,74% 1 970 331 77,18% 2 475 663 80,95%

Famille Capelli 1 632 091 73,74% 1 970 331 77,18% 2 475 663 80,95%

Public 560 377 25,32% 582 619 22,82% 582 619 19,05%

Auto-détention 20 865 0,94% 0 0,00% 0 0,00%

TOTAL 2 213 333 100,00% 2 552 950 100,00% 3 058 282 100,00%

Titres de capital Droits de vote AGO Droits de vote AGE

   Rapport Annuel 2020/2021 CAPELLI

   ARRAs (62000)

6 INFORMATIONS
COMPLÉMENTAIRES

#

   Rapport Annuel 2020/2021 CAPELLI

158   |   Rapport Annuel 2020/2021 CAPELLI

6. INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

6.1 - Principales dispositions légales et statutaires

 DENOMINATION ET SIEGE SOCIAL
La société est dénommée CAPELLI, et a pour nom
commercial « GROUPE CAPELLI ».

Le siège social de la société CAPELLI est situé à
PARIS – 43 rue du Faubourg Saint-Honoré. Le
siège administratif de la société a été transféré en
date du 26 Aout 2020 à LYON – 58 Avenue